Измерение температуры
Измерительные преобразователи для полевого монтажа
Измерительный преобразователь SITRANS TF
с полевой шиной
2
■ Обзор
Полевые устройства для использования в промышленности
• FOUNDATION Fieldbus

5) Введите начальное и конечное значение требуемого диапазона измерения
для программирования в соответствии с потребностями заказчика в мВ.
Пример заказа 1:
7NG3137&0AB01&Z Y01+Y15+Y25+U03
Y01: 0...100 C
Y15: TICA1234HEAT
Y25: 33
Пример заказа 2:
7NG3137&0AC01&Z Y01+Y15+Y25+U25+U40
Y01: 0...300 C
Y15: TICA 1234 ABC 5678
Y25: 35
Заводские установки:
• для SITRANS TH400 PA:
& Pt100 (IEC) с трехпроводным подключением
& Ед. изм.: °C
& Режим сбоя: последнее действительное значение
& Период фильтрации: 0 с
& Адрес PA: 126
& Идент. номер PROFIBUS: определяется производителем
• для SITRANS TH400 FF:
& Pt100 (IEC) с трехпроводным подключением
& Ед. изм.: °C
& Режим сбоя: последнее действительное значение
& Период фильтрации: 0 с
& Адрес узла: 22
Данные по выбору и заказу Код изделия
Измерительный преобразователь
температуры в полевом корпусе
с обменом данными через полевую шину
и с электрической изоляцией,
с документацией на компакт&диске
7 N G 3 1 37 - 777 0 7
Встроенный измерительный
преобразователь
SITRANS TH400 с PROFIBUS PA
• Без взрывозащиты Ex 7 0
• С Ex ia (ATEX) 7 1
• Со взрывозащитой Ex nAL для зоны 2 (ATEX) 7 2
• Устройство SITRANS TF Ex d1) 7 4
• Устройство SITRANS TF в полной комплек&
тации, в соответствии с FM (XP, DIP, NI, S)1)
7 5
SITRANS TH400, с FOUNDATION fieldbus
• Без взрывозащиты Ex 8 0
• С Ex ia (ATEX) 8 1
• Со взрывозащитой Ex nAL для зоны 2 (ATEX) 8 2
• Устройство SITRANS TF Ex d1) 8 4
• Устройство SITRANS TF в полной комплекта&
ции, в соответствии с FM (XP, DIP, NI, S)1)
8 5
Корпус
Литой алюминий А